Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МЕКЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Мекенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МЕКЕНСКИ ЮККЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Мекенски ЮДШ»)

ПРИКАЗ

01.02.2024 № 16

ст. Мекенская

О проведении самообследования по итогам 2023 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», в целях подготовки отчета о результатах самообследования и

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБОУ

«Мекенская СОШ» за 2023 год  п р и к а з ы в а ю:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

утвердить комиссию в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).

3. Провести самообследование согласно графику.

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте

школы в сети Интернет в срок до 20.04.2024. Ответственный: системный

администратор Алиева Х.Х.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  __________________________  А.В. Идрисов

Ознакомлены

Заместитель директора по УВР Соломанова Л.М. _______________

Заместитель директора по АХЧ Аутаева С.С._____________

Специалист по кадрам  Хакуева З.И.________________

Секретарь Зубайраева М.Б_______________

Зам директора по ИКТ Алиева Х.Х.___________________

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ

«Мекенская СОШ»

от _____________ г. № _____

Состав комиссии по самообследованию за 2023 год

Председатель

комиссии:

Заместитель директора по УВР Соломанова

Л.М.

Члены комиссии: Заместитель директора по АХЧ Аутаев С.С.

 Специалист по кадрам  Хакуева З.И.

 Секретарь Зубайраева М.Б

 Зам директора по ИКТ Алиева Х.Х.

		Идрисов Али Вахаевич
	Я являюсь автором этого документа